
 

 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від "16" травня 2019 року                                                                                     № 18 
 

 

Про внесення змін до районної Програми розвитку та 

фінансової підтримки комунального некомерційного під-

приємства «Центр первинної медико-санітарної допомо-

ги Баштанського району» Баштанської районної ради 

Миколаївської області на 2018-2020 роки, затвердженої 

рішенням районної ради від 20 грудня 2018 року №12 

Двадцять дев'ята сесія  

сьомого скликання 

  

 

 

 

Розглянувши проект рішення районної ради «Про внесення змін до районної 

Програми розвитку та фінансової  підтримки  комунального некомерційного під-

приємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Баштанського району» 

Баштанської районної ради Миколаївської області на 2018-2020 роки, затверд-

женої рішенням районної ради від 20 грудня 2018 року №12» відповідно до листа 
Баштанської районної державної адміністрації від 25 березня 2019 року №02-18-263, 

на підставі пункту 16 частини першої статті 43 Закону України від 21 травня          

1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

висновки постійної комісії районної ради з питань охорони здоров’я, материнства, 

дитинства, соціального захисту населення, законності та захисту прав громадян від 

25 квітня 2019 року №8, районна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 
Внести зміни до районної Програми розвитку та фінансової підтримки 

комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги Баштанського району» Баштанської районної ради Миколаївської 

області на 2018-2020 роки, затвердивши у новій редакції додаток до Програми 

«Заходи та обсяг фінансування районної Програми розвитку та фінансової 

підтримки комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-

санітарної допомоги Баштанського району» Баштанської районної ради Мико-

лаївської області на 2018-2020 роки», що додається. 

  

 

Голова районної ради                                                                А. ПЕТРОВ 



 
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення районної ради 

від 16 травня 2019 р. № 18 

 

Додаток   

до Програми 
 

 

Заходи та обсяг 

фінансування районної Програми розвитку та фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги Баштанського району» Баштанської районної ради Миколаївської 

області на 2018-2020 роки 

 

№ 

з/п 

Перелік заходів 

Програми 

Строк 

вико- 

нання 

заходу 

Джерела фінансування 

Орієнтовні обсяги фінансування 

(вартість), тис. гривень, у тому числі 

 

Очікуваний 

результат 
2018 р. 2019 р. 2020 р. 

усього за 
Програмою 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Оплата праці і 

нарахування на 

заробітну плату 

2018-

2020 рр. 

державний бюджет 

районний бюджет 

бюджети: міської ради  

сільських рад 

9593,7 

- 

- 

9,8 

12107,4 

200,0 

100,0 

100,0 

13850,6 

- 

- 

- 

35551,7 

200,00 

100,0 

109,8 

виплата заробітної 

плати працівникам 

закладу, 

працівникам ФАПів 

 

2. Предмети, 

матеріали, 

обладнання та 

інвентар 

2018-

2020 рр. 

державний бюджет 

районний бюджет 

бюджети: міської ради  

сільських рад 

 

184,7 

- 

- 

110,0 

300,0 

100,0 

100,0 

200,0 

400,0 

50,0 

50,0 

90,0 

884,7 

150,0 

150,0 

400,0 

підвищення 

ефективності роботи 

закладу охорони 

здоров’я 



2 

Продовження додатка 2 

до Програми 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

3. Медикаменти та 

перев’язувальні 

матеріали 

2018-

2020 рр. 

державний бюджет 

районний бюджет 

бюджети: міської ради  

сільських рад 

163,2 

- 

- 

21,0 

200,0 

50,0 

50,0 

100,0 

250,0 

40,0 

50,0 

25,0 

613,2 

90,0 

100,0 

146,0 

 

підвищення рівня 

оснащення сучасним 

медичним 

обладнанням та 

виробами медичного 

призначення, 

створення умов для 

ефективного 

функціонування 

лікувальних закладів, 

забезпечення 

технічними засобами 

реабілітації людей і 

дітей  з інвалідністю, 

придбання 

туберкуліну, вакцин 

4. Оплата послуг 

(окрім 

комунальних) 

2018-

2020 рр. 

державний бюджет 

районний бюджет 

бюджети: міської ради  

сільських рад 

131,8 

117,9 

51,5 

26,4 

190,0 

135,0 

100,0 

45,0 

230,0 

140,4 

122,4 

20,0 

551,8 

393,3 

273,9 

91,4 

 

підвищення 

ефективності роботи 

закладу охорони 

здоров’я, проведення 

поточних ремонтів 

об’єктів закладу, 

створення сучасної 

системи 

інформаційного 

забезпечення  



3 

Продовження додатка 2 

до Програми 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

5. Видатки на 

відрядження 

2018-

2020 рр. 

державний бюджет 

районний бюджет 

бюджети: міської ради  

сільських рад 
 

14,2 

- 

- 

2,0 

20,0 

5,0 

7,0 

3,0 

25,0 

5,0 

8,0 

4,0 

59,2 

10,0 

15,0 

9,0 

підвищення 

ефективності роботи 

закладу охорони 

здоров’я 

6. Оплата 

комунальних 

послуг та 

енергоносіїв 

 

2018-

2020 рр. 

державний бюджет 

районний бюджет 

бюджети: міської ради  

сільських рад 

- 

479,1 

385,8 

- 

- 

738,8 

335,6 

100,00 

- 

575,0 

745,0 

30,0 

- 

1792,9 

1466,4 

130,0 

підвищення 

ефективності роботи 

закладу охорони 

здоров’я 

7. Інші виплати 

населенню 

(пільгові 

рецепти) 

2018-

2020 рр. 

державний бюджет 

районний бюджет 

бюджети: міської ради  

сільських рад 

331,2 

- 

150,0 

- 

- 

200,0 

400,0 

150,0 

- 

250,0 

300,0 

70,0 

331,2 

450,0 

850,0 

220,0 

забезпечення 

лікарськими 

засобами пільгових 

категорій населення 

8. Інші поточні 

видатки 

2018-

2020 рр. 

державний бюджет 

районний бюджет 

бюджети: міської ради  

сільських рад 
 

5,3 

- 

- 

- 

6,0 

- 

- 

- 

7,0 

- 

- 

- 

18,3 

- 

- 

- 

підвищення 

ефективності роботи 

закладу охорони 

здоров’я 

9. Придбання 

обладнання і 

предметів  

довгострокового 

користування 

 

2018-

2020 рр. 

державний бюджет 

районний бюджет 

бюджети: міської ради  

сільських рад 

- 

60,0 

131,4 

144,6 

400,0 

200,0 

200,0 

200,0 

400,0 

150,0 

300,0 

100,0 

800,0 

410,0 

631,4 

444,6 

підвищення 

ефективності роботи 

закладу охорони 

здоров’я, покращення 

матеріально-

технічного 

оснащення 



4 

Продовження додатка 2 

до Програми 
 

 

                                                       

 

 

Директор – головний лікар комунального некомерційного підприємства  

«Центр первинної медико-санітарної допомоги Баштанського району»  

Баштанської районної ради Миколаївської області                                                   О. ШПАРУК 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

10. Капітальний 

ремонт та 

реконструкція 

об'єктів  

2018-

2020 рр. 

державний бюджет 

районний бюджет 

бюджети: міської ради  

сільських рад 

- 

- 

- 

- 

369,8 

200,0 

200,0 

180,0 

400,0 

150,0 

250,0 

50,0 

769,8 

350,0 

450,0 

230,00 

підвищення 

ефективності роботи 

закладу охорони 

здоров’я, 

покращення 

побутових та 

санітарно-

гігієнічних  умов 

 

 УСЬОГО  

державний бюджет 

районний бюджет 

бюджети: міської ради  

сільських рад 

10424,1 

657,0 

718,7 

313,8 

13593,2 

1828,8 

1492,6 

1078,0 

15562,6 

1360,4 

1825,4 

389,0 

39579,9 

3846,2 

4036,7 

1780,8 

 


